
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전총괄실

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재난사전예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 안전총괄실

안전총괄실 4,644,191 4,675,586 △31,395

국 81,787 27,387 54,400

지 159,500 159,500 0

시 145,842 143,142 2,700

구 4,257,062 4,345,557 △88,495

재해 및 재난 예방 2,802,235 2,832,384 △30,149

국 81,787 27,387 54,400

지 159,500 159,500 0

시 145,842 143,142 2,700

구 2,415,106 2,502,355 △87,249

재난사전예방 346,684 289,584 57,100

국 61,900 7,500 54,400

시 7,950 5,250 2,700

구 276,834 276,834 0

재해예방 15,850 13,150 2,700

시 2,700 0 2,700

구 13,150 13,150 0

201 일반운영비 12,150 9,450 2,700

시 2,700 0 2,700

구 9,450 9,450 0

01 사무관리비 12,150 9,450 2,700

○일반수용비 2,700 0 2,700

― 폭염대책 관련 홍보물 제작(성립전)

2,700 0 2,7002,700,000원

시 2,700 0 2,700

재난구호 지원 54,400 0 54,400

국 54,400 0 54,400

405 자산취득비 54,400 0 54,400

국 54,400 0 54,400

01 자산및물품취득비 54,400 0 54,400

○재해구호물자(텐트 및 모포)구입(성립전)

54,400 0 54,40054,400,000원

국 54,400 0 54,400

민방위관리 919,217 1,006,466 △87,249

국 19,887 19,887 0

시 30,142 30,142 0

구 869,188 956,437 △87,249

민방위시설 및 장비관리 110,235 112,983 △2,748

국 11,100 11,100 0

시 12,950 12,950 0

구 86,185 88,933 △2,748

401 시설비및부대비 18,252 21,000 △2,748

01 시설비 18,252 21,000 △2,748

○비상급수시설 사후관리(에어써징및수중모터펌

프교체) 18,252 21,000 △2,748경정 18,252,000원

민방위교육훈련 17,415 18,555 △1,140
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부서: 안전총괄실

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 민방위관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 3,420 4,560 △1,140

04 기간제근로자등보수 3,420 4,560 △1,140

○민방위교육장운영요원 3,420 4,560 △1,140

― 기본급 2,700 3,600 △900

― 주휴수당 540 720 △180

― 간식비 180 240 △60

경정 2,700,000원

경정 540,000원

경정 180,000원

사회복무요원관리 698,955 782,316 △83,361

201 일반운영비 4,979 8,340 △3,361

02 공공운영비 4,139 7,500 △3,361

○단체보험료 4,139 7,500 △3,361경정 4,138,100원

301 일반보상금 693,976 773,976 △80,000

08 사회복무요원보상금 693,976 773,976 △80,000

○봉급 165,852 189,852 △24,000

○교통비 67,504 75,504 △8,000

○중식비 427,200 475,200 △48,000

경정 165,852,000원

경정 67,504,000원

경정 427,200,000원

안전의식 확산 활동 강화 497,500 500,000 △2,500

재난관리 497,500 500,000 △2,500

주민참여형 안전한마을 만들기 497,500 500,000 △2,500

201 일반운영비 17,520 20,020 △2,500

01 사무관리비 8,000 10,500 △2,500

○운영수당 1,000 3,500 △2,500

― 지역활동가,민간전문가 T/F팀 참석(활동)수

당 1,000 3,500 △2,500경정 1,000,000원

행정운영경비(안전총괄실) 79,021 77,767 1,254

인력운영비 34,486 33,232 1,254

인력운영비 34,486 33,232 1,254

101 인건비 34,486 33,232 1,254

03 무기계약근로자보수 34,486 33,232 1,254

○공무직(펌프장관리원) 보수 34,486 33,232 1,254

― 기본급 15,161 14,677 484

― 명절휴가비 2,130 1,468 662

― 연차유급수당 1,356 1,328 28

― 시간외수당 3,813 3,733 80

경정 15,160,120원

경정 2,129,620원

경정 1,355,520원

경정 3,812,400원
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